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Campeonato Nacional de Juvenis NATACAO PURA
F‘ P n Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN/SOMAGUE
Coimbra, 23.7. - 26.7.2015

Prova 43 Femin., 200m Estilos Absoluto
26-07-2015 - 10:15 SOMAGUE Startlist Elimin
Rec Nac Absoluto 2:15.47 Victoria Kaminskaya PIMP Coimbra 25-05-2013
Rec Nac Inf B 2:33.06 Ines Camacho Fernandes SCP S. Jo&o da Madeira 25-07-2009
Rec Nac Inf A 2:28.56 Susana Patricia Miguel FPN Paris (FRA) 29-07-2003
Rec Nac Juv B 2:23.60 Diana Margarida Duraes FOCA Coimbra 01-08-2010
Rec Nac Juv A 2:21.01 Raquel Gomes Pereira SAD Coimbra 04-04-2015
Rec Nac Junl16 2:20.61 Diana Margarida Duraes FOCA Porto 03-06-2012
Rec Nac Junl7 2:17.47 Victoria Kaminskaya PIMP Oeiras 29-07-2012
Rec Nac Sen 2:15.47 Victoria Kaminskaya PIMP Coimbra 25-05-2013

TAC-JuvBF Juv B: 2:38.88 / TAC-JuvAF Juv A: 2:34.46 / TAC-Junl6F Junl6: 2:31.52 / TAC-Junl7F Junl7: 2:30.05 / TAC-
SenF Sen: 2:29.31

Pista

Nome

Série 1 de 4, 10:15

1

Rita Alexandra Vital

2 Teresa Isabel Granjeia
3 Lara Beatriz Matos

4 Mariana Sobral Galacha
5 Mafalda Rato Monteiro
6 Ines Ferreira Duarte

7 Mariana Cardoso Costa

8

Mariana Delicado Correia

Série 2 de 4, 10:15

OO ~NOoOUr~WNPELO

Catarina Martins Mestre
Miriam Filipe Marcos
Teresa Miguel Veloso
Ines Neto Rocha

Madalena Gomes Azevedo

Ana Beatriz Martins
Carolina Rosa Marcelino
Sofia Machado Dionisio
Monica Seara Domingues
Carolina Marques Neves

Série 3 de 4, 10:20

OO ~NOoOUr~WwWNEO

Joana Victorino Henriques
Sofia Filipa Goncalves
Rita Costa Amador

Maria Madalena Silva
Julie Aglund Lauridsen
Diana Margarida Duraes
Ines Rocha Silva

Rute Margarida Marques
Matilde Pereira Martins
Beatriz Ribeiro Cunha

Ano

01
01
01
01
01
01
01
01

00
01
00
01
99
99
01
98
00
01

01
01
99
98
96
96
00
94
99
01

Clube

Colegio Monte Maior
Galitos

Famalicao

Sporting

Naval Setubalense
Nautico Abrantes
Natacao da Maia
Sporting

Sporting

Natacao de Olhao
Nautico /Urgicentro-Sanfil
Aquatico Pacense

Alges

Famalicao

Alges

Sporting

Nautico Marinha Grande
Torres Novas

Condeixa Clube
Leixoes

Galitos

Nautico Abrantes
Denmark

Porto

Alcobaca
Amadora

Naval de Faro
Foca

Tp inscrigéo

2:38.28
2:37.55
2:37.05
2:35.61
2:35.80
2:37.17
2:38.20
2:38.88

2:32.81
2:30.49
2:28.06
2:25.20
2:20.65
2:24.51
2:27.12
2:29.24
2:31.50
2:34.06

2:32.18
2:30.39
2:27.58
2:25.08
2:16.48
2:21.67
2:27.02
2:28.99
2:31.23
2:33.85

Splash Meet Manager 11, 11.38314

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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Campeonato Nacional de Juvenis
F P n Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN/SOMAGUE
Coimbra, 23.7. - 26.7.2015

Prova 43, Femin., 200m Estilos, Elimin

Série 4 de 4, 10:25

Luisa Maria Machado
Raquel Antunes Tremoco
Giovanna Vaz Vargas
Barbara Sofia Barata
Victoria Kaminskaya
Raquel Gomes Pereira
Amalie Mikkelsen

Rita Teixeira Costa

Ines Silva Bernardo

Filipa Serrano Rodrigues

o

O©CoOoO~NOO O WNPRE

01
01

97
95

97
97

01

Uniao Piedense
Sporting

Nautico Marinha Grande
Alges

Pimpoes/Cimai

Alges

Denmark

Belenenses

Colegio Monte Maior
Uniao Piedense

2:31.64
2:29.83
2:27.22
2:24.85
2:15.77
2:21.01
2:25.80
2:28.18
2:31.08
2:33.35

Splash Meet Manager 11, 11.38314

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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